
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o poskytování servisních služeb uzavřené dne 17. 3. 2016 mezi

Statutární město Karlovy Vary
se sídlem Karlovy Vary. Moskevská 2035/21, PSČ 361 20 
IČO. 002 54 657 
DIČ CZ00254657
zastoupeno Petrem Vaňkátem vedoucí odboru informačních technologií 
(dále jen "Klient") 
a

QCM, s.r.o.
se sídlem Bellova 370/40 623 00 Brno 
IČ: 262 62 525
zastoupena Ing Davidem Horkým, jednatelem 
(dále jen ..Poskytovatel")

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění přílohy č. 2 „Specifikace datového úložiště pro 
elektronický nástroj E-ZAK" Smlouvy o poskytování servisních služeb. Její nové znění je 
následující:

Služby jsou poskytovány v následující úrovni;

• Aplikační hosting na serverech umístěných na páteřní internetové lince

• Aktualizace a správa prostředí aplikačního serveru

• Provoz a garantovaná dostupnost aplikace 99,5% v měsíci.

• Kapacita vyhrazeného diskového prostoru 15 GB Vyhrazený diskový prostor se použije 
na data definovaná následovně

1. soubory dokumentů, které jsou připojeny k zakázkám, DNS, rámcovým dohodám, 
předběžným oznámením, smlouvám (Katalog smluv), záznamům na Nástěnce a v 
Dokumentech organizace (započítávají se všechny verze souboru k danému 
dokumentu

2. přílohy elektronických nabídek

3. přílohy elektronických předběžných nabídek

4. přílohy elektronických žádosti o účast

5. přílohy zpráv v rámci E-ZAKu (ať už zprávu posílá zadavatel či dodavatel)

• Objem aktuálně využívaného diskového prostoru je zobrazován klientovi v aplikaci na 
stránce „Statistiky organizace“

• Ochrana před útoky ze sítě internet pokročilými pravidly firewallu.

• Monitoring serveru monitorovacím systémem

• Housing serveru v klimatizovaných prostorách s kompletně zálohovaným napájením 
pomocí UPS a diesel agregátu.



Zálohováni dat;

varianta označeni Specifikace Závazky
poskytovatele

prémium B

1. Operativní záloha realizována denně, 
data jsou uchována za posledních 1 
kalendářních dni
2. Pravidelná měsíční archivace dat po 
dobu platnosti smlouvy, Data v archivu 
uchovávána 2 let od okamžiku pořízeni.

Obnova z operativní 
zálohy do 24h
Obnova z archivu do 2 
pracovních dní

Operativní záloha je vytvářena denně v čase mezi 0:00 a 6:00 a slouží k rychlému návratu do 
stavu před několika málo dny. Archivace je prováděna na páskovou knihovnu jedenkrát 
měsíčně a slouží pro dlouhodobé ukládáni dat. Klient se může vrátit zpět ke kterékoliv archivní 
záloze -  dojde k obnoveni dat k určenému datu. Archivace je prováděna po dobu platnosti 
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku 6. odst. 6.4 Smlouvy o poskytování servisních 
služeb o následující větu:

Při překročeni nasmlouvaných dat dle přílohy č. 2 je  poskytovatel oprávněn automaticky 
fakturovat měsíčně částku dle ceníku v příloze č. 4

3. Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 4 Smlouvy o poskytování servisních služeb 
„Ceník prací poskytovatele" Její nové zněni je:

Položka Cena bez DPH Cena s DPH

1. Vedeni projektu, analytické práce 1 845 Kč/hod 2 232 Kč/hod
2. Odborné práce (programování, stylováni, technické práce, 
školeni) 1 538 Kč/hod 1 861 Kč/hod

3. Rutinní práce (elektronické zpracováni podkladu, plněni 
obsahu aplikace, monitoring serverů, čtení logů) 1 333 Kč/hod 1 613 Kč/hod

4 Cestovné 10 Kč/km 12 Kč/km
5. Konzultace k administraci veřejne zakázky a souvisejici 

poradenství 1 845 Kč/hod 2 232 Kč/hod

6. 1 GB diskového prostoru nad sjednaný limit B): 200 Kč/měsic B: 242 Kč/měsic
7. Obnova vybrané skartované zakázky 1 000 Kč/zakázku 1 210 Kč/zakázku

4 Ostatní ustanoveni Smlouvy o poskytováni servisních služeb se neméni

5 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran Ve vztahu k účinnosti smlouvy berou smluvní strany na vědomi a 
výslovné prohlašuji, že jsou jim známy účinky zákona č 340/2015 Sb . o registru smluv 
v účinném zněni (dále jen „Zákon o registru smluv"), ve vztahu k účinnosti této smlouvy, tedy že 
účinnost této smlouvy nastává až jejím uveřejněním dle Zákona o registru smluv Příslušné 
uveřejněni dle Zákona o registru smluv zajisti klient, při plné součinnosti ze strany poskytovatele

V Karlových Varech dne
K

.. ........
Statutární město Karlovy Vary
Petr Vaňkát.
vedoucí odboru informačních technologii

V Brně dne ' U .  3 .  2 0 í ° ;
?

jednatel


